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INREGISTRERINGAR

SVENSK GALOPP
141220-150108

Inregistrerade hastagarfarger
Om inget annat anges sa giller inregistreringen till nistkommande ar. Farger registrerade pa livstid anges med L framfér.

Persson S,Gunnarsson,Todde Racing GRA-VINROD rombrutig;vinréda;gra

Stall Bosse MBLA,gul-silv stjr;gul-silv stjr;gul

Stall Indemood - Easy LGRON-MGRON rombrutig;mgrén sém;réd
Vestvall Lilian BLA-LJUSBLA schackrutig;lgdr;schackr

Inregistrerade hastar
Importerade, engelskt fullblod

372IRE45102631T Help Hardys Of Kilkeel Ltd.

DO MORE BUSINESS (IRE) br v 070228 Dubai Destination (USA) - Tokyo Song (USA) e Stravinsky (USA)
372IRE45195739T IORR Stables Minde Bjarne

NN (IRE) br h 130406 Footstepsinthesand (GB) - Wewantitall (GB) e Pivotal (GB)
8260GB45171564T JP Long HB Hames S

RUN BY FAITH (GB) br s 120228 Sixties Icon (GB) - Sweet Pilgrim (GB) e Talkin Man (USA)
8260GB45091979T Nilsson Pernilla Shadwell Estate Co Ltd
MUJDEYA (GB) sk s 070207 Linamix (FR) - Majhud (IRE) e Machiavellian (USA)
8260GB45045950T Kjelsli Mette Wrottesley Limeted
STRAIGHT LACED (GB) br s 060120 Refuse To Bend (IRE) - Gaelic Swan (IRE) e Nashwan (USA)
USA04034893 Kjelsli Mette Lyons R o O'Dwyer John
BEDOUIN BRIDE (USA) br s 040316 Chester House (USA) - Beautiful Bedouin (USA) e His Majesty (USA)
USA13007283 Hastgruppen i Lund AB Fortune Racing LLC

NN (USA) fux h 130307 Sidney's Candy (USA) - Bamboo (USA) e Menifee (USA)
USA13020897 Hastgruppen i Lund AB Geary Ron

NN (USA) br h 130504 Proud Citizen (USA) - Perfeck Connect (USA) e Yonaguska (USA)

Inregistrerade hastar
Svenskuppfdodda, engelskt fullblod

752SWE00001893T Pinét Marie-Louise o Olsson Christer Pinét Marie-Louise o Olsson Christer
IBOWITCH br v 140508 Bosun's Watch (GB) - Funny Crow e Funambule (USA)

Exporterade hastar

Hastens namn Farg Kén Exportdatum
Top Shave fux h 2013 Swedish Shave (FR) - Lalla Top Top DANMARK 2014-09-13

Mr Edge (USA) br v 2010 Added Edge (USA) - Beauty Times (USA) STORBRITANNIEN 2014-12-15
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Forsaljningar

Séljare

Stall Daisy

Engblom Henrik

Mattsson Olle

BWP membranteknik AB

Stall Hyperion

Longwood, Smith Madeleine

Eriksson Per-Johan o Ylwa

Stern Kim

Persson Sven

Hvitas Stjerna

Engblom Henrik

Staffansson Gosta, Staffansson Therese
Stall JAS Racing HB o Jardby Bo

Stall Jalih

Thomson Caroline

Mac Racing o Bernerup N

Stall Grodan KB

Njorum AB o Gyllenhammar Linda
Ljungstorps Gard,Bonny Hallberg Konsul
Karlsson-Gomez Isadora

KK Equine HB

Stall Ole Larsen

Castro Francisco

Almrin Racing Stable

Ravdansens Stuteri

Persson S, Gunnarsson G o Todde Racing

Ale Racing Stables

Forhyrningar
Agare

Dillner Charlotte

Almqvist Malin

Hast

ALL IN ALL (DEN),br s 2010
AVONBEAR,br v 2011

CAVANI,fux v 2013

CRUIKADYKE (GB),mbr v 2006

DER BLAUE REITER (IRE),fux v 2011
EDDIE SHOESTRING (GB),mbr v 2010
ENGE EUPHORIA, fux s 2013
FLOW,br v 2009

GAGARIN (DEN),br v 2010
HALLANDALE (FR),br s 2008
KANZEE GOLD,fux s 2009

LA MAITRESSE,fux s 2013
LACROIXIA,mbr s 2011
LAYMANSON,fux h 2013

LISSELAN CASTLE (USA),fux v 2005
MOMO BARONE (GB),br v 2010
MOSSGORDA (IRE),br v 2008

MR CHARLES,br v 2008

MR NAUGHTY BOY,fux h 2013
MRS MONROE,fux s 2013

NEXT STEP,br v 2010

NIGHT ANGEL (IRE),sk s 2009
752SWE00001933T,mbr s 2014
PHILADELFIA,mbr v 2011

RED HOT CHILI,fux h 2013
WHATAPERFECTDESIGN (DEN),br s 2014

XANTHUS,sk v 2011

Hast
VALKYRIA,br s 2001

VENICE MEDINA, fux s 2013

Kopare

Fyra for Calle

Olsson Maria T o Lundgren Charlotte
J O Trading APS

Karmskog Asta

Stall Bosse

Borko Ryszard

Stall Enge - Easy

Johansson Cristin o Carina

Persson S,Gunnarsson,Todde Racing
Stern Kim

Hammer Laila o Dahl Hammer Natacha
Hans Adielsson AB

Andersson Bo

Stall P- Easy

Stigenberg Anna-Carin

Castro Francisco

Jernberg Elinor

Hammarquist Mari

Stall Velvet - Easy

Hamberg Isabell

Langkilde Mie

Stall Daisy

Datum

141129

141210

141201

141220

141109

141223

140913

141212

141223

141006

141218

141123

141217

141101

141214

150101

141225

141212

150101

141215

141130

141201

Magnusson Ekonomikonsult KB o Castro F141201

P Wahl Racing AB
Andersson Claes
Persson S,Gunnarsson,Todde Racing

Binnas Tina

Forhyrare
Bull Leila

Brandt Ylva

150102

141201

141223

141223

Datum

141201

141219
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Forhyrningar som upphort

Foregaende forhyrare Hast Agare
Racemusic HB o P Wahl Racing AB ERROLL,fux h 2006 Racemusic HB
Stern Kim HALLANDALE (FR),br s 2008 Hvitas Stjerna

Namngivna hastar
Hast

372IRE45208042T br h 2013 Nayef (USA) - Juno Blackie (JPN) / Sunday Silence (USA)

Namnéndrade hastar

Tidigare namn

Golden Meadow fux h 2013 Layman (USA) - Gimme Gimme / Funambule (USA)
Bounce fux h 2013 Eishin Dunkirk (USA) - Delta Downs (GB) / Deputy Minister (CAN)
Stern Laprillapril fux h 2013 Swedish Shave (FR) - Lalla Top Top / Mr Eubanks (USA)
Edda fux s 2013 Eishin Dunkirk (USA) - Yaliho Bloom (ger) / Diaghlyphard (USA)

Valacklista

Héastens namn Fédd Far - Mor / Morfar

THEWAYTOYOU (IRE) 2012 Thewayyouare (USA) - Sley (FR) e Lomitas (GB)

RED MEANS GO 2012 Swing That Cat (USA) - Heart That Matters (USA) e Carson City (USA)
PULLMAN 2012 Philomatheia (USA) - Kufoof (USA) e Silver Hawk (USA)

AMOS 2013 Special Quest (FR) - Amazone e Samum (GER)

CHAMSEDDINE BADR (FR) 2012 Homme D'Honneur (FR) - Parlesotho (FR) e Lesotho (USA)
MYRON 2013 Dustoori (GB) - Monita e Spectacular Tide (USA)

MEANDRO 2013 Devil's Drink (JPN) - Snowfall (GB) e Polar Falcon (USA)

Doda hastar

Namn Farg Kon Fodd Far - Mor e Morfar

Half mbr v 2006 Songline - Half And Half (DEN) e Muthhil (IRE)

Tempura fux s 2006 Samum (GER) - See Me e Spectrum (IRE)

Bonaqua br s 2011 Nicolotte (GB) - Uisge Beatha e Caerwent (IRE)

Princess Royal (DEN) br s 1998 Richard of York (GB) - Princesse It (FR) e Prince Mab (FR)
Diafa (POL) mbr s 1993 Juror (POL) - Diamina (POL) e Parysow (GB)

Lake Mcquire (ger) br v 2010 Sabiango (GER) - Lake St Clair (IRE) e Revoque (IRE)

Son Of Sky (USA) fux v 2007 Silver Deputy (USA) - Dance Hall Girl (USA) e Gulch (USA)

Datum
141230

141005

Namnet

Black Silence (IRE)

Nytt namn

=Laymanson
=Red Hot Chili
=Top Shave
=Ebba

Kastrationsdatum

2014-12-12
2014-12-19
2014-12-19
2014-10-16
2009-09-13
2014-12-11
2014-12-11

Doéddatum

2014-10-29
2014-10-27
2014-12-15
2014-12-19
2014-12-30
2014-12-15
2013-11-01



